证券代码: 300292 证券简称: 吴通控股 公告编号: 2019-053

吴通控股集团股份有限公司

关于广州新蜂菲德网络科技有限公司业绩承诺

实现情况的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概况

2018年6月11日,吴通控股集团股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司"或"上市公司")召开了第三届董事会第二十三次会议、第三届监事会第十八次会议审议通过了《关于全资子公司互众广告对外投资的议案》。同意公司全资子公司互众广告(上海)有限公司(以下简称"互众广告")、王明欢与广州新蜂菲德网络科技有限公司(以下简称"广州新蜂")现有股东陈雷、北京仁和天泽网络科技有限公司(以下简称"北京仁和")签署《广州新蜂菲德网络科技有限公司股权转让协议》。陈雷将其在广州新蜂认缴尚未实缴的人民币1,000万元的出资份额无偿转让给互众广告;北京仁和将其在广州新蜂认缴尚未实缴的人民币20万元的出资份额无偿转让给互众广告,将其在广州新蜂认缴尚未实缴的人民币980万元的出资份额无偿转让给互众广告,将其在广州新蜂认缴尚未实缴的人民币明次将分别持有广州新蜂51.00%、49.00%的股权。随后,互众广告、王明欢又签署了《关于广州新蜂菲德网络科技有限公司之增资协议》(以下简称"《增资协议》"),双方将按照持股比例对广州新蜂进行增资,将其注册资本由人民币2,000万元增加至人民币4,000万元。

2018年6月14日,广州新蜂完成了工商变更登记手续,并于同日取得了由广州市天河区工商行政管理局换发的《营业执照》(统一社会信用代码:91440101MA5ATBBX3W)。公司注册资本由2,000万元变更为4,000万元。广州新蜂成为互众广告的控股子公司。



二、业绩承诺情况

(一) 业绩承诺

本次交易中,交易双方签署了《增资协议》,王明欢在《增资协议》中向互 众广告承诺:广州新蜂 2018 年度净利润(以扣除非经常性损益前后较低者为计 算依据)不低于 2.500 万元,若届时低于 2,500 万元,差额部分由王明欢补足。

(二)业绩承诺完成情况

立信会计师事务所(特殊普通合伙)对广州新蜂 2018 年度财务报表进行了审计,并出具了信会师报字[2019]第 ZA13258 号审计报告,经审计,广州新蜂 2018 年度实现净利润-13,254,365.95 元,王明欢未实现 2018 年业绩承诺。

项 目	承诺数	实现数	差异数	完成率
净利润	25,000,000.00	-13,254,365.95	-38,254,365.95	-153.02%
减: 非经常性损益				
扣除非经常性损益	25 000 000 00	12 254 265 05	20 254 265 05	152 020/
的净利润	25,000,000.00	-13,254,365.95	-38,254,365.95	-133.02%

单位:元,币种:人民币

三、2018年度业绩承诺未实现的主要原因

广州新蜂 2018 年 4 月 16 日成立,2018 年 6 月 14 日成为互众广告控股子公司,实际运营从2018 年 7 月才正式开始,公司处于初创期,在手的客户资源较少,且拿不到好的媒体代理价格,导致媒体成本居高,业务毛利率偏低。由于管理团队对信息流业务经营风险、市场竞争激烈程度预期不足,影响了业绩承诺的达成。

四、公司后续解决措施

根据《增资协议》约定,王明欢需向互众广告进行业绩承诺补偿的金额为38,254,365.95 元。公司及互众广告管理层将切实督促王明欢履行业绩承诺补偿事宜,切实维护公司和广大投资者的切身利益。同时,公司及互众广告将加强对广州新蜂的管控,督促其落实各项经营举措,努力提高其盈利能力。公司将按照深



圳证券交易所相关规定及时披露王明欢履行业绩补偿事项的后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司董事会 2019年4月25日